
 

 

 

 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL / USER GUIDE – CZ, ENG 

 

Hrazda do dveří PUSH Element 

 

 

 

 

                   

                    

                    1 



 

 

OBSAH  

 

- Bezpečnostní pokyny........................................................................................................................................................... 3 

- Montážní pokyny............................................................................................................................................................. 3-4 

- Údržba............................................................................................................................................................................... 7-8 

- Ochrana životního prostředí........................................................................................................................................... 7-8 

- Záruční podmínky............................................................................................................................................................ 7-8 

 

 

 

- Safety instructions............................................................................................................................................................... 5 

- Assembly instructions...................................................................................................................................................... 5-6

               

 

 

                   2

  



Důležité bezpečnostní pokyny:  

• Pečlivě si přečtěte a dodržujte pokyny k instalaci. 

• Používejte pouze na pevném povrchu, abyste 

zabránili zranění nebo poškození dveří. 

• Ujistěte se, že klínové mechanismy na obou 

stranách jsou v zarovnané poloze. 

• Chcete-li potvrdit, že tato cvičební hrazda je 

bezpečná, neprovádějte invertování, rotační akci, 

skákání nahoru a namáhavé cvičení. 

• Nepokoušejte se při používání tohoto výrobku 

zavěsit za nohy. 

• Nepoužívejte tento výrobek, pokud vážíte více než 

130 kilogramů (Maximální zatížení hmotnosti 

většiny dveří). 

• Nepoužívejte tento výrobek, pokud si nejste jisti 

stabilitou dveřního rámu. (dveřní zárubně) 

• Nedovolte dětem mladším 18 let používat tento 

výrobek bez dozoru dospělých nebo odborných 

dozorů. 

• Důkladně před použitím otestujte, zda je 

vytahovací tyč dveří zcela zajištěna ve dveřích. 

• Při cvičení udržujte kontrolovaný pohyb. Na 

tomto výrobku je zakázáno se houpat 

• Pokud máte jakékoli obavy o své fyzické zdraví, 

obraťte se před zahájením jakéhokoliv cviku na 

svého lékaře 

 

Manuál v českém jazyce 

 

Pokyny pro montáž dveřní hrazdy 

 
 

 

Krok 1: Vyberte si dveřní rám (zárubeň), který měří od 70 cm do 95 

cm napříč od vnitřní části dveřních zárubní.  

 

Krok 2: Odemkněte šrouby na hliníkové zajišťovací západce na 

obou stranách (zcela neuvolňujte). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         3 



Krok 3: Položte lištu na stůl, otočte střední tyč, abyste rozšířili pul-

up bar (nebo můžete otáčet každou koncovou tyč jeden po druhém), 

dokud se neblíží šířce dveří (doporučujeme o 1,3 centimetrů kratší, 

než je šířka dveří). 

 
 

Krok 4: Připojte lištu ke dveřím v požadované výšce, udržujte 

otáčení prostřední lišty, dokud rozšířený tlak neudrží vaši váhu. 

Ujistěte se, že obě strany jsou stejně vzdálenosti od vrcholu (aby bar 

byl rovnoběžný). 

 
Důležité! Ujistěte se, že šipka (žlutá) na obou stranách směřuje 

nahoru a že ocelová tyč je v uzamykacím stavu a šipky na obou 

stranách směřují na žlutou (nebo výše). Pokud lišta během tréninku 

skočí na červenou, posuňte ji zpět na žlutou a okamžitě utáhněte 

lištu! 

Krok 5: Uzamkněte hliníkovou zajišťovací západku na obou 

stranách (části zubů na středové tyči by se měly vložit do drážky na 

zajišťovací západce, zcela ji utáhněte). 

 
Krok 6: Zavěste na lištu k testování. 

 

Tip1: Chcete-li dosáhnout maximální zatížení hmotnosti při cvičení, vaše ruka by 

měla být ve směru, který utahuje tyč. 

Tip2: Pro správnou funkci je důležité, aby oba konce byly prodlouženy 

(vytočeny) o stejnou poměrnou část. 

 

100% záruka spokojenosti výrobku P٠U٠S٠H٠  

V případě jakýkoliv dotazů a připomínek nás kontraktujte na email. 

email: info@pushshop.cz 
 

Upozornění! Fitness trénink může mít za následek vážné zranění. 

Riziko zranění lze snížit, pokud se procvičují bezpečné techniky a 

zdravý rozum. Necvičte bez řádného poučení nebo dohledu. Před 

použitím zařízení vždy zkontrolujte, zda není poškozené. 

SOUHLASÍTE S TÍM, ŽE PŘEVEZMETE A PŘIJMETE VEŠKERÁ 

RIZIKA UBLÍŽENÍ NA ZDRAVÍ V DŮSLEDKU POUŽÍVÁNÍ 

VÝROBKU P٠U٠S٠H٠ 

 
BF Pro Sport s.r.o. 
Voznice č.p.170, VOZNICE, 263 01 
IČO: 094 15 807  DIČ:CZ09417807 
email: info@pushshop.cz 

web: www.pushshop.cz   

tel.: +420 603 242 255 

 

         4 

mailto:info@pushshop.c
mailto:info@pushshop.c
mailto:info@pushshop.cz
mailto:info@pushshop.cz
http://www.pushshop.cz/


Important Safety Reminders: 

• Read and follow installation instructions carefully. 

• Use ONLY on solid surfaces to avoid injury or 

damage to your doorway. 

• Make sure that the wedge mechanisms on both side 

are in their aligned position. 

• To confirm that this exercise bar is secure, please do 

not do inverting, rotating action, jumping up and 

strenuous exercises. 

• DO NOT swing or bounce when using this product. 

• DO NOT attempt to hang by your feet or legs when 

using this product. 

• DO NOT use this product if you weigh over 297 

pounds(A max loading weight of most door). 

• DO NOT use this product if you are unsure of the 

stability of the doorway or door jam. 

• DO NOT allow children under the age of 18 to use 

this product without adult or professional 

supervision. 

• DO test thoroughly to make sure your doorway pull 

up bar is completely secure in the doorway before 

using it. 

• DO maintain a controlled motion when performing 

exercises.  

• If you have any concerns about your physical 

wellness, please contact your physician before 

beginning any fitness program. 

 

 

Manual in English 

 

Pull Up Bar Assembly Instructions 

 
 

 

Step 1: Choose a door frame that measures from 27.5-37.5" 

across from inside of door jam. 

 

Step 2: Unlock the bolts on the Aluminum locking catch of both 

side(Do Not Completely loosen).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

         5 



Step 3: Put the bar on a desk, rotate the middle rod to extend the 

pul-up bar(or you can rotate each ending rod one by one) until it 

close to the width of your doorway(we suggest to 0.5inch shorter of 

your door width). 

 
 

Step 4: Attach the bar to your doorway at your desired height, keep 

rotate the middle bar until the extended pressure can hold your 

weight. Making sure both sides are equally distance from 

the top (to make bar be parallel). 

 
Important! Make sure that the arrow (yellow one) on both side are 

facing upwards and that the steel bar is in the locking condition and 

arrow on both side are point to the yellow (or above). If the bar 

jumps to the red during workout, slide it back to the yellow and 

tighten bar immediately!  

Step 5: Lock the Aluminum locking catch of both side (The teeth 

parts on middle bar should insert to the groove on the locking catch, 

Completely Tighten it). 

 
Step 6: Hang on the bar to test. 

 

Tip1: To achieve a max loading weight while exercising, your hand should 

be in the direction that tightens the bar. 

Tip2: Important for proper operation that both ends are extended an equal 

amount. 

 

100% Satisfaction Guarantee P٠U٠S٠H٠ 

Please do us a favor, kindly let us know when we made mistakes, a team 

member will follow up till your problems get solved.  

Email: info@pushshop.czc 

 

WARNING! Fitness training can result in serious or fatal injury. Risk 

of injury can be reduce when safe techniques and common sense are 

practiced. Do not exercise without proper instruction or supervision, 

Always check equipment for ware of damage before using. 

YOU AGREE TO ASSUME AND ACCEPT ALL RISKS OF 

BODILY INJURY DUE TO YOUR USE OF P٠U٠S٠H٠ 
EQUIPMENT. 

 
BF Pro Sport s.r.o. 
Voznice č.p.170, VOZNICE, 263 01 
IČO: 094 15 807  DIČ:CZ09417807 
email: info@pushshop.cz 

web: www.pushshop.cz 

tel.: +420 603 242 255 

         6 

mailto:info@pushshop.czc
mailto:info@pushshop.czc
mailto:info@pushshop.czc
mailto:info@pushshop.czc
http://www.pushshop.cz/


ÚDRŽBA  

 
1. Po ukončení cvičení setřete případný pot, abyste tak předešli 

korozi. Přístroj čistěte pomocí jemného hadříku a jemných čisticích 

prostředků. Na plastové části nepoužívejte abrazivní čisticí 

prostředky nebo rozpouštědla.  

2. Výrobek musí být umístěn v čistých, větraných a suchých 

prostorách.  

3. Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření.  

 

OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ  
Po uplynutí životnosti produktu nebo v případě, že by další oprava 

již byla ekonomicky nevýhodná, se výrobku zbavte v souladu s 

místními předpisy a šetrně k životnímu prostředí. Výrobek odneste 

na nejbližší sběrné místo k tomu určené. Předpisovou likvidací 

pomůžete zachovat cenné přírodní zdroje a napomůžete prevenci 

negativních dopadů na životní prostředí, případně na lidské zdraví. 

Pokud si nejste jisti, konzultujte věc s místně příslušnými 

odpovědnými orgány, aby nedošlo k porušení předpisů a následné 

sankci. Baterie nevhazujte mezi běžný odpad, ale odevzdejte je na 

místa určená pro recyklaci.  

 

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY, REKLAMACE  

 
Všeobecná ustanovení a vymezení pojmů  

Tyto záruční podmínky a reklamační řád upravují podmínky a 

rozsah záruky poskytované prodávajícím na zboží dodávané 

kupujícímu, jakož i postup při vyřizování reklamačních nároků 

uplatněných kupujícím na dodané zboží. Záruční podmínky a 

reklamační řád se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku a zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně 

spotřebitele, ve znění pozdějších předpisů, a to i ve věcech těmito 

záručními podmínkami a reklamačním řádem nezmiňovaných. 

Prodávajícím je společnost BF Pro Sport s.r.o. se sídlem Voznice 

č.p.170, Voznice 263 01 IČ: 09415807, zapsaná v obchodním 

rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 

336033. Vzhledem k platné právní úpravě se rozlišuje kupující, 

který je spotřebitelem a kupující, který spotřebitelem není. „Kupující 

spotřebitel“ nebo jen „spotřebitel“ je osoba, která při uzavírání a 

plnění smlouvy nejedná v rámci své obchodní nebo jiné 

podnikatelské činnosti. „Kupující, který není „spotřebitel“, je 

podnikatel, který nakupuje výrobky či užívá služby za účelem svého 

podnikání s těmito výrobky nebo službami. Tento kupující se řídí 

rámcovou kupní smlouvou a obchodními podmínkami v rozsahu, 

které se ho týkají. Tyto záruční podmínky a reklamační řád jsou 

nedílnou součástí každé kupní smlouvy uzavřené mezi prodávajícím 

a kupujícím. Záruční podmínky a reklamační řád jsou platné a 

závazné, pokud v kupní smlouvě či v dodatku v této smlouvě či jiné 

písemné dohodě nebude stranami dohodnuto jinak. Záruční 

podmínky Záruční doba Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za 

jakost zboží v délce 24 měsíců, pokud ze záručního listu, faktury ke 

zboží, dodacího listu, příp. jiného dokladu ke zboží nevyplývá 

odlišná délka záruční doby poskytovaná prodávajícím. Zákonná 

délka záruky poskytovaná spotřebiteli není tímto dotčena. Zárukou 

za jakost přejímá prodávající závazek, že dodané zboží bude po 

určitou dobu způsobilé pro použití k obvyklému, příp. smluvenému 

účelu a že si zachová obvyklé, příp. smluvené vlastnosti.  

 

 

Záruční podmínky se nevztahují na závady vzniklé (pokud lze 

aplikovat na zakoupený produkt):  

• zaviněním uživatele, tj. poškození výrobku neodbornou repasí, 

nesprávnou montáží, nedostatečným zasunutím sedlové tyče do 

rámu, nedostatečným utáhnutím pedálů v klikách a klik ke středové 

ose 

 • nesprávnou údržbou 

 • mechanickým poškozením  

• opotřebením dílů při běžném používání (např. gumové a plastové 

části, pohyblivé mechanismy, kloubové spoje, opotřebení brzdových 

destiček/špalků, řetězu, plášťů, kazety/více kolečka atd.) 

• neodvratnou událostí, živelnou pohromou 

• neodbornými zásahy  

• nesprávným zacházením, či nevhodným umístěním, vlivem nízké 

nebo vysoké teploty, působením vody, neúměrným tlakem a nárazy, 

úmyslně pozměněným designem, tvarem nebo rozměry  

 

 

         7 



Reklamační řád  

 
Postup při reklamaci vady zboží 

 

Kupující je povinen zboží, dodané prodávajícím prohlédnout co 

nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží, resp. po jeho 

dodání. Prohlídku musí kupující provést tak, aby zjistil všechny 

vady, které je možné při přiměřené odborné prohlídce zjistit. Při 

reklamaci zboží je kupující povinen na žádost prodávajícího 

prokázat nákup a oprávněnost reklamace fakturou nebo dodacím 

listem s uvedeným výrobním (sériovým) číslem, případně týmiž 

doklady bez sériového čísla. Neprokáže-li kupující oprávněnost 

reklamace těmito doklady, má prodávající právo reklamaci 

odmítnout. Pokud kupující oznámí závadu, na kterou se nevztahuje 

záruka (např. nebyly splněny podmínky záruky, závada byla 

nahlášena omylem apod.), je prodávající oprávněn požadovat plnou 

úhradu nákladů, které vznikly v souvislosti s odstraňováním závady 

takto oznámené kupujícím. Kalkulace servisního zásahu bude v 

tomto případě vycházet z platného ceníku pracovních výkonů a 

nákladů na dopravu. Pokud prodávající zjistí (testováním), že 

reklamovaný výrobek není vadný, považuje se reklamace za 

neoprávněnou. Prodávající si vyhrazuje právo požadovat úhradu 

nákladu, které vznikly v souvislosti s neoprávněnou reklamací. V 

případě, že kupující reklamuje vady zboží, na které se vztahuje 

záruka podle platných záručních podmínek prodávajícího, provede 

prodávající odstranění vady formou opravy, případně výměny 

vadného dílu nebo zařízení za bezvadné. Prodávající je se souhlasem 

kupujícího oprávněn dodat výměnou za vadné zboží jiné zboží plně 

funkčně kompatibilní, ale minimálně stejných nebo lepších 

technických parametrů. Volba ohledně způsobu vyřízení reklamace 

dle tohoto odstavce náleží prodávajícímu. Prodávající vyřídí 

reklamaci nejpozději do 30 dnů od doručení vadného zboží, pokud 

nebude dohodnuta lhůta delší. Za den vyřízení se považuje den, kdy 

bylo opravené nebo vyměněné zboží předáno kupujícímu. Není-li 

prodávající s ohledem na charakter vady schopen vyřídit reklamaci v 

uvedené lhůtě, dohodne s kupujícím náhradní řešení. Pokud k takové 

dohodě nedojde, je prodávající povinen poskytnout kupujícímu 

finanční náhradu formou dobropisu. 

 

 
BF Pro Sport s.r.o. 
Voznice č.p.170, VOZNICE, 263 01 
IČO: 094 15 807  DIČ:CZ09415807 
email: info@pushshop.cz 

web: www.pushshop.cz 

tel.: +420 603 242 255 

 

 

 

 

 

Datum propene: 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis prodejce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         8 

mailto:info@pushshop.cz
mailto:info@pushshop.cz
http://www.pushshop.cz/

